

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

1 Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах				Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4		
			3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4	3.1	3.2	3.3	3.4			
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Таблица 2									
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
Промысловый флот																									
<i>СРТИ "Камчатка Харвест"</i>																									
1-КХ	Магрос обработки	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2-КХА (1-КХ)	Магрос обработки	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3-КХ	Магрос обработки	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 22.01.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по персоналу

(подпись)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

14 ФЕВ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)


(подпись)

Гуорова Е. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)


(подпись)

Ким А. А.

(Ф.И.О.)

(дата)

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)


(подпись)

Гореглад Л. В.

(Ф.И.О.)

(дата)

14 ФЕВ 2018

Главный инженер

(должность)


(подпись)

Бекетов К. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

22.01.2018

Синицын В. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

(Же в респестре эакепертон)

2085


(подпись)

Синицын В. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

22.01.2018

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	3.1	3.2	3.3	3.4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса
1-СРС	Судоремонтная служба <i>Отсутствует</i> Механик флота	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гуторова Е. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)


(подпись)

Ким А. А.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)


(подпись)

Гореляд Л. В.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Главный инженер

(должность)


(подпись)


Бекетов К. С.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

2085

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Синицын В. С.
(ФИО)

19.12.2017
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Гуорова Е. В. Ф.И.О.	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Ким А. А. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Горегляд Л. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Главный инженер (должность)		Бекетов К. С. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2085 (№ в реестре экспертов)		Синицын В. С. (Ф.И.О.)	19.12.2017 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах			Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)										
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда		класс 1		класс 2		класс 3				класс 4		
		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда		тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Рабочие места (ед.)	46	46	46	0	8	38	0	0	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	71	71	71	0	9	62	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	2	2	2	0	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса
РПК "Хайлюлинский" <i>Административно-технический персонал</i>	Старший электромеханик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель электропогрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель электропогрузчика	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Водитель	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Маркировщик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Ученик	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Мастер участка по переработ-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
	ке и уборке рыбы (Укладка рыбы-сырца (блочная)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
20-РПКА (19-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (Укладка рыбы-сырца (блочная)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
21-РПКА (19-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (Укладка рыбы-сырца (блочная)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
22-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
23-РПКА (22-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
24-РПКА (22-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
25-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
26-РПКА (25-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
27-РПКА (25-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (сортировка, укладка икры и молок) <i>Участок упаковки готовой продукции</i>	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
28-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									микроклимат	световая среда
29-РПКА (28-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
30-РПКА (28-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
31-РПКА (28-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
32-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
33-РПКА (32-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
34-РПКА (32-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35-РПКА (32-РПК)	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка, взвешивание, упаковка)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (обвязка готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка на поддоны готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (укладка на поддоны готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39-РПК	Рабочий, занятый на обработке	-	-	-	3.1	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)																					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса																													
	ке и уборке рыбы (маркировка готовой продукции)																																											
40-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (маркировка готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (возврат противней)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
42-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (глазуровка готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
43-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (зашивка готовой продукции)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
44-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (забивка шкафов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
45-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (выбивка шкафов)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		
46-РПК	Рабочий, занятый на обработке и уборке рыбы (выбивка гидравлическим прессом)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да		

Дата составления: 18.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(подпись)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Гуторова Е. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Ким А. А. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Горегляд Л. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Главный инженер (должность)		Бекетов К. С. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда. (№ в реестре экспертов) 2085		Синицын В. С. (Ф.И.О.)	18.12.2017 (дата)

Индивидуальный номер ра-бочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) ус-ловий труда	Итоговый класс (подкласс) ус-ловий труда с учетом эффек-тивного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжитель-ность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноцен-ные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспе-чение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излуче-ния	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
6- ДАМУТ	Магрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гуторова Е. В.

Ф.И.О.

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Ким А. А.

(Ф.И.О.)

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Горелая Л. В.

(Ф.И.О.)

14 ФЕВ 2018

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бекетов К. С.

(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Синицын В. С.

(Ф.И.О.)

20.12.2017

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	3.1	3.2	3.3	3.4.	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	3	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Классы (подклассы) условий труда

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
Промысловый флот																							
<i>Камер "КАЮМ"</i>																							
1-КАЮМ	Помощник капитана	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2-КАЮМ	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	3.1	-	2	-	-	2	-	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
3-КАЮМ	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	2	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 21.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(подпись)

(подпись)






Киреева Т. В.

Ф.И.О.

14 ФЕВ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Гуорова Е. В. Ф.И.О.	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Ким А. А. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Гореляд Д. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Главный инженер (должность)		Бакетов К. С. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2085 (№ в реестре экспертов)		Синягин В. С. (Ф.И.О.)	21.12.2017 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерова"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	3.1	3.2	3.3	3.4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Таблица 2											
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
Цех изготовления орудий лова	Охотничий																							
Уборщик служебных помещений	Охотничий	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
 Специалист по охране труда _____ (подпись) _____ (подпись)
 Киреева Т. В. _____ (подпись) _____ (подпись)
 Гурова Е. В. _____ (подпись) _____ (подпись)

14 ФЕВ 2018 (дата)
14 ФЕВ 2018 (дата)

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Ким А. А.

(ФИО)

14 ФЕВ 2018

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Горюнова Д. В.

(ФИО)

14 ФЕВ 2018

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Бекетов К. С.

(ФИО)

14 ФЕВ 2018

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Синягин В. С.

(ФИО)

19.12.2017

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	0	3	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	3	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ненонирующие излучения	ионизирующие излучения									микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
	Промысловый флот <i>Камер "КИЧИГА"</i>																							
1-КИЧИГА	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2-КИЧИГА	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3-КИЧИГА	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 20.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)	 (подпись)	Гуторова Е. В. Ф.И.О.	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Ким А. А. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)	 (подпись)	Горегляд Д. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2019 (дата)
Главный инженер (должность)	 (подпись)	Бекетов К. С. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2019 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2085 (№ в реестре экспертов)	 (подпись)	Синягин В. С. (Ф.И.О.)	20.12.2017 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерова"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		
Рабочие места (ед.)	3	3	0	0	3.1	3.2	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	0	0	0	3	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда										Таблица 2												
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)	
1- КАНГАЛАТ	Помощник капитана	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
2- КАНГАЛАТ	Второй механик	2	-	-	3.2	2	-	-	2	-	2	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
3- КАНГАЛАТ	Матрос 1 класса	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 21.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)



(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

14 ФЕВ 2018

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда (должность)		Гуторова Е. В. Ф.И.О.	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Ким А. А. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Уполномоченный по охране труда (должность)		Горельяд Л. В. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Главный инженер (должность)		Бекетов К. С. (Ф.И.О.)	14 ФЕВ 2018 (дата)
Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: 2085 (№ в реестре экспертов)		Синицын В. С. (Ф.И.О.)	21.12.2017 (дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерова"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
Рабочие места (ед.)	1	1	1	0	3.1	3.2	3.3	3.4.	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	3	3	3	0	0	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1-СДФ	Служба добычи и флота Охотничья	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Дата составления: 19.12.2017																							

Таблица 2

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гуторова Е. В.

(должность)

(подпись)

14 ФЕВ 2019

(дата)

14 ФЕВ 2019

(дата)


Уполномоченный по охране труда


(подпись)

Ким А. А.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)


Уполномоченный по охране труда


(подпись)

Гореляд Д. В.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Главный инженер


(подпись)

Бекетов К. С.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Синицын В. С.
(ФИО)

19.12.2017
(дата)

Свободная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерова"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1-СС	Кладовщик центрального склада	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Киреева Т. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гуторова Е. В.

Ф.И.О.

(дата)

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Ким А. А.

(ФИО)

(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)



(подпись)

Горельяд Л. В.

(ФИО)

(дата)

Главный инженер

(должность)



(подпись)

Бекетов К. С.

(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Синильян В. С.

(ФИО)

19.12.2017

(дата)

14 ФЕВ 2018

14 ФЕВ 2018

(дата)

14 ФЕВ 2018

(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в Графе 3 (единиц)				класс 4		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				
Рабочие места (ед.)	1	1	0	1	3.1	3.2	3.3	3.4	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1	1	0	1	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)			
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса
1-ПРБ	Поручочно-разгрузочная бригада <i>Отрублиствен</i>	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
1-ПРБ Грузчик-стропальщик		-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Таблица 2

Дата составления: 19.12.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель генерального директора по персоналу

Киреева Т. В.
Гуторова Е. В.

Киреева Т. В.
Гуторова Е. В.

14 ФЕВ 2018
14 ФЕВ 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:
Специалист по охране труда


Гуторова Е. В.

Гуторова Е. В.

14 ФЕВ 2018

14 ФЕВ 2018

Уполномоченный по охране труда


(подпись)

Ким А. А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Уполномоченный по охране труда


(подпись)

Горегляд Д. В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Главный инженер


(подпись)

Бекетов К. С.
(Ф.И.О.)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085


(подпись)

Синицын В. С.
(Ф.И.О.)

19.12.2017
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)				класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4			
Рабочие места (ед.)	15	15	0	1	14	0	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	15	15	0	1	14	0	0	0	0	0	0
из них женщин	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда											Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)				
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат									световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	
	Ремонтно-строительная бригада																							
	<i>Опись</i>																							
1-РМС	Бригадир	-	-	-	2	-	-	-	-	2	2	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-РМС	Рабочий-строитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
3-РМСА	Рабочий-строитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
4-РМСА	Рабочий-строитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
5-РМСА	Рабочий-строитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
6-РМСА	Рабочий-строитель	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

Таблица 2

Уполномоченный по охране труда
(должность)

Главный инженер
(должность)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:
2085

(№ в реестре экспертов)



Горегия Д. В.
(ф.и.о.)

14 ФЕВ 2018
(дата)

(подпись)

Бекетов К. С.
(ф.и.о.)

14 ФЕВ 2018
(дата)

(подпись)

Синицын В. С.
(ф.и.о.)

19.12.2017
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
6-БМНА (4-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7-БМНА (4-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8-БМН	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9-БМНА (8-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10-БМНА (8-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
11-БМНА (8-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
12-БМН	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
13-БМНА (12-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
14-БМНА (12-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
15-БМНА (12-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
16-БМНА (12-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
17-БМН	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
18-БМНА (17-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
19-БМНА (17-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
20-БМНА (17-БМН)	Рыбак прибрежного лова I ру-ки	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
21-БМНА	Рыбак прибрежного лова I ру-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Уполномоченный по охране труда

(должность)



Ким А. А.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Уполномоченный по охране труда

(должность)



Гореглад Д. В.
(ФИО)

14 ФЕВ 2018
(дата)

Главный инженер

(должность)



Бекетов К. С.
(ФИО)

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

2085

(№ в реестре экспертов)



Синицын В. С.
(ФИО)

18.12.2017
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Колхоз им. Бекерева"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3		класс 4		
Рабочие места (ед.)	20	20	0	0	3.1	3.2	3.3	3.4.	0
Работники, занятые на рабочих местах (Чел.)	20	20	0	0	20	0	0	0	0
из них женщины	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
Промысловый флот																									
<i>Маломерное рыболовное судно "ИСТЫК"</i>																									
61/18-1	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-2	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Маломерное рыболовное судно "КАНГАДАТ"</i>																									
61/18-3	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-4	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
<i>Маломерное рыболовное судно "КИЧИГА"</i>																									
61/18-5	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-6	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)					
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса													
	Магмерное рыболовное судно "КАЮМ"	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-7	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-8	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "ДАМУ"																											
61/18-9	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-10	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "Русак"																											
61/18-11	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-12	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "Уайлоль"																											
61/18-13	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-14	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "Танкврд"																											
61/18-15	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-16	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "Игшикка"																											
61/18-17	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-18	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
	Магмерное рыболовное судно "Дрипка"																											
61/18-19	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	
61/18-20	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	2	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да	

Дата составления: 17.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

12 АПР 2018

Заместитель генерального директора по персоналу

(должность)

(подпись)

Киреева Т. В.
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Гурова Е. В.
Ф.И.О.

12 АПР 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Ким А. А.
(Ф.И.О.)

12 АПР 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

(подпись)

Горелая Д. В.
(Ф.И.О.)

12 АПР 2018

Главный инженер

(должность)

(подпись)

Бекетов К. С.
(Ф.И.О.)

12 АПР 2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2085

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Синицын В. С.
(Ф.И.О.)

12.04.2018
(дата)

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да, нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да, нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да, нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да, нет)	Лечебно-профилактическое питание (да, нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да, нет)		
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
61/18-29	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-30	Помощник капитана МРС-150-343	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-31	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-32	Помощник капитана МРС-150-136	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-33	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-34	Помощник капитана МРС-225-367	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-35	Капитан	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
61/18-36	Помощник капитана	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: 17.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель генерального директора по персоналу

Киреева Т. В.

(подпись)

12 АПР 2018

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда

(должность)

Гуторова Е. В.

(ФИО)

12 АПР 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

Ким А. А.

(ФИО)

12 АПР 2018

Уполномоченный по охране труда

(должность)

Горегляд Л. В.

(ФИО)

12 АПР 2018

Главный инженер

(должность)

Бекетов К. С.

(ФИО)

12 АПР 2018

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда

2085

Синицын В. С.

(ФИО)

12.04.2018

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

(дата)